
3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura del servizio di manutenzione server e storage IBM parti e manodopera - on-site presso la A.S.L. di Rieti, per un
periodo di 24 mesi.

Numero RDO
3456171 1

Nome RDO
Fornitura del servizio di manutenzione server e storage IBM parti e

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

DAISY DI LUCA DLCDSY89L70G492B

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

DANIELE DELLA VEDOVA DLLDNL81L09D653B

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 116/03/2023



3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

27/02/2023 14:01

Inizio presentazione offerte

27/02/2023 14:01

Termine ultimo presentazione offerte

14/03/2023 15:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/03/2023 15:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

14/05/2023 15:00

DATA DI GENERAZIONE 216/03/2023



3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZEB39F6B23

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di manutenzione di sistemi
e di assistenza

Categoria Fornitura
Infrastrutture ICT-Mepa Servizi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

72250000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 18.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Via del Terminillo 42, 02100 Rieti

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 316/03/2023



3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 416/03/2023



3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

all 1 LETTERA INVITO MANUTENZIONE IBM.pdf

287.3 Kb

Lettera di invito

all 2 CAPITOLATO TECNICO .pdf

224.2 Kb

Capitolato tecnico

all 3 - PATTO DI INTEGRITA.pdf

100.0 Kb

Patto di integrità

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 516/03/2023



3456171

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 616/03/2023


		2023-03-20T09:07:25+0000
	DI LUCA DAISY




